[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24 октября    2017 г.                  г. Дальнереченск                                  №  818
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения  Дальнереченского городского округа» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 19 ноября 2013 года № 1401
В соответствии с постановлением Администрации Приморского края  от 07 декабря 2012 г. N 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2020 годы», постановлением администрации Дальнереченского городского округа  от 10 октября  2013  года N 1246 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  администрации Дальнереченского городского округа», Уставом Дальнереченского городского округа,  администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения  Дальнереченского городского округа» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 19 ноября 2013 года № 1401:

                1.1. Раздел «6. Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Формирование современной городской среды Дальнереченского городского округа» на 2017 год дополнить абзацем  следующего содержания:

«В случае проведения торгов со снижением стоимости заключаемого муниципального контракта по отношению к начальной цене размещенного  заказа, а также в случае использования при реализации подпрограммы внебюджетных источников финансирования, высвободившиеся средства направляются на благоустройство дворовых и общественных территорий, не  включенных в подпрограмму либо на выполнение дополнительных видов работ по благоустройству дворовых,  общественных территорий и иных видов работ  (некапитального характера) по обустройству мест массового отдыха (городских парков), включенных в подпрограмму при условии внесения изменений в сметную документацию и настоящую подпрограмму».
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа» Коваль А.К.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев